
福建建筑学校 2025 年学生作业纸采购公告 

 

2025 年，我校学生使用的三种作业纸（英语作业纸 6000 本、作 

文作业纸 6000 本、科作业纸 24000 本，规格均为 18 开，每本页数

均 50 页，顔色均为浅绿色，纸质均为 65 克），作业纸的卫生要求：

定量≥65.0g/m2;D65 亮度≥55.0%，≤85.0%；D65 荧光亮度≤5.0%。

分两学期运往学校（即每学期英语作业纸 3000 本，作文纸 3000 本，

科作业纸 12000 本），采用公开招标最低价中标的方式选择采购单位，

预算不超过 5 万元，欢迎省内具备合格的资质条件的投标者前来投标。

现将有关事项和要求通知如下：   

一、 招标范围 

具有一定资质的印刷厂。 

二、投标时间  

2024 年 11 月 24 日  - 12 月 2 日，参加作业纸投标的单位务必

在 2024 年 12 月 2 日上午 11 时前，将封口密封和加盖单位公

章的投标书送达 本校办公室。凡超过规定时间的标书，或不符合

规定条件和要求的 标书，一律视为废标。 

三、资格审查  

凡是具备资格和条件的投标单位，在标书内必须附上一份《税务登

记证》、新闻出版部门颁发的印刷经营许可证、福建省政府采购供应

商资格承诺函等相关证件的复印件和作业纸卫生要求的相关证明材

料复印件,并提供样张各一份。以上材料全部加盖投标人公章。 

四、签订合同 

获得 2025年作业纸采购权的中标单位，必须在规定的时间内与 本

校招标代表签订一式二份的供需合同。 

五、联系人、联系电话 

林主任 0591-83742451  

福建建筑学校 

 2024 年 11 月 24 日 


